

Смета				
Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена за е	Сумма
<b>Фундамент</b>				
Сваи монтаж с оголовником 3000мм.	16	шт.	6500	104000
Рубероид РПП350	1	ед.	450	450
Шуруп 6*60	64	шт.	2,4	153,6
Шайба 9021	64	шт.	0,49	31,36
Сверло по дереву диам.5	1	шт.	29	29
Бита 13мм.	1	шт.	150	150
			Итого:	104813,96
<b>Корпус (корпус, стены, перегородки, кровля)</b>				
Брус лиственк 180*180*6000 (1 сорт)	3,4992	м3	18000	62985,6
Брус лиственк 180*180*4000 (1 сорт)	0,648	м3	18000	11664
Брус лиственк 100*180*6000 (1 сорт)	1,62	м3	18000	29160
Доска 25*180*6000 (лиственк 2 сорт)	1	м3	16000	16000
Брусок 30*40*4000 (сухой строганный)	50	шт.	120	6000
Брусок 50*50*4000 (сухой строганный)	15	шт.	250	3750
Брус 150*150*6000 (сосна 1 сорт)	0,945	м3	16000	15120
Доска 50*150*3000 (сухая 1 сорт)	0,7	м3	30000	21000
Доска 50*150*6000 (1 сорт)	1	м3	18000	18000
Джут 170*8мм.	1	шт.	950	950
Джут 150*8мм.	1	шт.	950	950
Скоба строительная 8мм.	5	шт.	30	150
Скобы степлер тип 53*8мм.	8	шт.	38	304
Шкант квадратный	1	шт.	300	300
Погрузка пилматериала	10	м3	350	3500
Доставка (кранборт)	3	ед.	5000	15000
Доставка до 1,5 тонны	4	ед.	1500	6000
Сенеж ОгнеБиопроф 23кг.	3	шт.	2290	6870
Опора бруса раскрытая	25	шт.	64	1600
Уголок усиленный	80	шт.	57	4560
Колер	2	шт.	60	120
Доставка вагона	1	ед.	5000	5000
Гвоздь 150	6	кг.	140	840
Гвоздь 120	7	кг.	140	980
Гвоздь 100	7	кг.	120	840
Доска 25*180*6000 (сосна 2 сорт)	1,5	м3	9500	14250
ОСБ 12мм.	20	шт.	1100	22000
Металлочерепица	28	м2	560	15680
Металлочерепица монтаж	28	м2	700	19600
Комплекующие	1	ед.	6000	6000
Гидроизоляция	1	ед.	6000	6000
Саморезы	1	ед.	3000	3000
Доставка	1	ед.	4000	4000
Расходники	1	ед.	9000	9000
Саморезы для ОСБ	1	ед.	3000	3000
ГСМ	1	ед.	15000	15000
Расходные накладные	1	ед.	36500	36500
Работы по коробке	1	ед.	354460	354460

			Итого	677148
Корпус + окна и входные двери				0
Окна	1	ед.	35000	35000
Откосы	1	ед.	6000	6000
Монтаж окон	2	шт.	2700	5400
Отделка окон	2	шт.	2700	5400
			Итого	51800
Под ключ (сдача)				0
Планкен	66	м2	850	56100
Доставка	1	ед.	3000	3000
Монтаж планкена	66	м2	450	29700
Вагонка	97,4	м2	400	38960
Доска пола	42	м2	650	27300
Доставка	1	ед.	2000	2000
Монтаж вагонки	97,4	м2	400	38960
Монтаж доски пола	42	м2	450	18900
Конвектор	3	шт.	3000	9000
Септик	1	ед.	45000	45000
Электрика	1	ед.	30000	30000
Сантехника	1	ед.	20000	30000
Утеплитель	23	м3	2150	49450
Изоспан А	3	шт.	1935	5805
Изоспан Б	3	шт.	1690	5070
Терраса (работа и материал)	1	шт.	44100	44100
Транспортные расходы	3	ед.	3000	9000
			Итого	442345
				0

Итого Итого Итого

1276107